
Zarządzenie Nr 0151-54/2007 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 31 lipca 2007 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142m poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 12, pkt 3 Uchwały Nr V/25/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24.01.2007 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 998 000 476 476 5 998 000

60016 Drogi publiczne gminne 4 993 400 476 476 4 993 400

4270 Zakup usług remontowych 523 200 476 522 724

4300 Zakup usług pozostałych 115 700 476 116 176

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 140 821 27 481 27 481 5 140 821

75022 Rady gmin 195 800 15 852 0 211 652

4300 Zakup usług pozostałych 42 500 15 852 58 352

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

198 000 11 629 16 629 193 000

4300 Zakup usług pozostałych 173 800 11 629 16 629 168 800

75095 Pozostała działalność 194 414 0 10 852 183 562

4300 Zakup usług pozostałych 31 650 10 852 20 798

851 OCHRONA ZDROWIA 574 694 2 000 2 000 574 694

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 420 600 2 000 2 000 420 600

4300 Zakup usług pozostałych 151 000 2 000 149 000

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1 000 1 000 2 000

4430 Różne opłaty i składki 1 200 1 000 2 200

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

4 642 706 17 962 17 962 4 642 706

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 948 269 17 150 0 965 419

4270 Zakup usług remontowych 372 269 15 000 387 269

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 2 150 9 150

90095 Pozostała działalność 1 056 304 812 17 962 1 039 154

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 38 000 62 2 220 35 842

4270 Zakup usług remontowych 109 700 742 742 109 700

4300 Zakup usług pozostałych 170 300 8 15 000 155 308

78 780 738,99 47 919,00 47 919,00 78 780 738,99RAZEM WYDATKI:

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151-
54/2007 Burmistrza Miasta Iławy z 

dnia 31 lipca 2007 roku




	0151-54-31.07
	07.07.31
	Arkusz1


